2020 年３月 19 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 美 藤 宏 一 郎

（コード番号：3661）

問い合わせ先 取締役総務経理部長 藤 池 季 樹

TEL. 03-5467-7125

連結子会社における役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ＶＲ ＭＯＤＥの役員体制を、

下記の通りとすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．体制変更の背景、目的

2019 年 4 月 19 日付で公表いたしました通り、当社は、各連結子会社の役割や業務内容の明確化を

図り、それぞれの責任と権限において迅速な意思決定を行うことにより、さらなる事業拡大や経営人

材の育成等を進めていくことで、持続的に企業価値の向上を図っていくことができる体制を構築す

ることなどを目的とし、2020 年４月１日より持株会社体制へと移行いたします。

株式会社ＶＲ ＭＯＤＥでは、成長分野における当社グループの新たな事業領域を開拓すべく、か

ねてよりＶＲ事業の準備を進めてまいりました。この度、サービス開始を目前に控え、事業展開をよ

り加速させるべく、持株会社体制への移行とあわせ、経営体制を強化することといたしました。

２.役員体制について

役 職 名 氏 名

代表取締役 樋口 愛史

取締役 的場 真吾

取締役 立花 伸吾

監査役 今村 肇

以上